Декану факультета аэрокосмических приборов и систем

(Факультет 1)

Фетисову В.А.

От студента группы______________________

Специальности N________________________

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________

(наименование и специализация полностью)

_________________________________________

                                                                            (ФИО)

Контактный телефон:_______________________

Заявление

Прошу Вас утвердить тему дипломной работы

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                             (тему писать грамотно, четко, без сокращений)

И согласованная научным руководителем

_____________________________________________________________________________

Дата:______________________                                                Подпись:__________________

Согласовано:

Заведующий кафедрой 16____________________ В.А. Фетисов